Мичуринский

районный Совет народных депутатов

Тамбовской области

(шестой созыв –  десятое заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

26 апреля 2019                            г. Мичуринск                                                № 65

Об изменении назначения объектов, находящихся в муниципальной

собственности  Мичуринского района Тамбовской области

Рассмотрев ходатайство администрации Мичуринского района

Тамбовской области об изменении назначения объектов, находящихся в

муниципальной собственности Мичуринского района Тамбовской области,

учитывая заключение постоянной комиссии по вопросам

агропромышленного комплекса, земельных и имущественных отношений,

Мичуринский районный Совет народных депутатов решил:

1. Изменить назначение объектов, находящихся в муниципальной

собственности  Мичуринского района Тамбовской области и перевести

жилые помещения:

1.1. жилое помещение, назначение: жилое, площадью 314,5 кв.м,

расположенное по адресу: Тамбовская область, Мичуринский район, п.

Мичурина, ул. Комарова, д. 2, в специализированный жилищный фонд

(жилые помещения, для временного размещения - маневренный фонд);

1.2. жилое помещение: квартира, назначение: жилое, площадью 52,4

кв.м, расположенная на первом этаже многоквартирного жилого дома по

адресу: Тамбовская область, Мичуринский район, с. Заворонежское, ул.

Социалистическая, д. 108,  кв. 12, в специализированный жилищный фонд

(служебные жилые помещения).

1.3. жилое помещение: квартира, назначение: жилое, площадью 49,5

кв.м, расположенная на  третьем этаже многоквартирного жилого дома по

адресу: Тамбовская область, Мичуринский район, с. Заворонежское, ул.

Социалистическая, д. 100,  кв. 17, в специализированный жилищный фонд

(служебные жилые помещения).

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ТОП68

Тамбовский областной портал», расположенном в сети Интернет на

доменном имени www.top68.ru (свидетельство о регистрации  СМИ ЭЛ №

ФС77-74008 от 29 октября 2018 года).

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его принятия.

Председатель Мичуринского районного                    Глава

Совета народных депутатов                                         Мичуринского района

                                                А.К. Сухов                                    Г.Н. Шеманаева